
SMLOUVA O VYPOŘÁDÁNÍ ZÁVAZKŮ 

uzavřená dle§ 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb. , občanský zákoník, v platném znění, 
mezi těmito smluvními stranami: 

Středisko společných činností AV ČR, v.v.i. 
se sídlem: Národní 1009/3, 11 O 00 Praha 
zastoupené: Ing. Tomášem Wenclem, MBA, ředitelem 
IČ : 60457856 
DIČ : CZ60457856 
(dále jen „objednatel") 

a 

PB-elektroserv, s.r.o. 
se sídlem: V Rybníčkách 496/50, 11 O 00 Praha 
zastoupený:  
IČ: 27179745 

DIČ CZ27179745 
(dále jen „dodavatel") 

I. 
Popis skutkového stavu 

1. Smluvní strany uzavřely dne 29.3.2021 smlouvu č.21320003/1006 jejímž předmětem byla 
oprava požární ústředny po havárii. 

2. Strana objednatele je povinným subjektem pro zveřejňování v Registru smluv dle smlouvy 
uvedené v ustanovení odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit 
postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZRS"). 

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo 
k uveřejnění smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto článku v Registru smluv, a že jsou si 
vědomy právních následků s tím spojených. 

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy, 
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy 
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav 
vzniklý v důsledku neuveřejnění smlouvy v Registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto 
novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno. 

li. 
Práva a závazky smluvních stran 

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv 
a povinností, který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem 
původně sjednané smlouvy, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž 
řídí původně sjednanou smlouvou a počítají se od uplynutí 31 dnů od data jejího uzavření. 

1/2 



2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně 
sjednané smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně 
poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu 
bezdůvodného obohacení. 

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od 
okamžiku jejího uveřejnění v RS plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků 
vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek. 

4 . Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle ZRS 
smlouvy uvedené v čl. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně 
k neprodlenému zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu 
s ustanovením § 5 ZRS. 

Ill. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv. 
2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý 

s hodnotou originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis. 
3. Přílohy: 

a) Cenová nabídka z 6. 3. 2021 
b) Objednávka- návrh smlouvy č. 21320003/1006 ze dne 29.3. 2021 
c) Předávací protokol z 1. 4 . 2021 
d) Faktura č.132021 z 8. 4. 2021 

I ?,,{ ,,i~ 
I ft/1/ ~f //# 

V. . . ./ .. .. ~-- ~- --···· · ··· · dne .. ?. .. ~---- ~---· 

2/2 



Objekt: Zámek Liblice - Liblice 61,277 32 Byšice Zpracoval:

Profese: Slaboproud

Stupeň: Cenová nabídka platí po dobu 2 měsíců

Nabídka: Dodání a montáž požární ústředny PROFILE Flexible

č.p. Rozpis jednotlivých položek počet měr.jed. cena mj celkem

Dodání materiálu:

1 Ústředna požární Pro815D PROFILE Flexible 1 ks

2 PCH800 deska zdroje 1 ks

3 PLX800  linkový procesor 1 ks

4 optický hlásič 5 ks

5 AKU 12V 26Ah 2 ks

mezisoučet

Demontáž stávající požární ústředny:

6 Demontáž stávající požární ústředny 1 Ks

mezisoučet

Montáž nové požární ústředny:

7 Montáž nové požární ústředny 1 ks

mezisoučet

Základní rozpočtové náklady:

1 Dodání materiálu

2 Demontáž stávající ústředny 1 kpl

3 Montáž nové požární ústředny 1 kpl

4 Programování ústředny 1 kpl

5 Revize 1 kpl

6 Dopravné 1 kpl

Cena  celkem bez DPH 99 261,00 Kč

Plnění v režimu přenesené daňové povinnosti §92a,§92e ze zákona 235/2004 Sb.

Daň odvede zákazník

Záruka na namontované zařízení 24 měsíců

Montážní firma: PB-elektroserv,s.r.o.  V Rybníčkách 496/50, Praha 10  100 00

V Praze dne: 05.03.2021

Dodání a montáž požární ústředny  PROFILE  Flexible

Strana 1



Návrh smlouvy č.: 0021320003/I006 
Odběratel: Středisko společných činností AV ČR, v. v. i. 

Národní 1009/3 
PID: 

Smlouva: 

Středisko 
spo lečných činností 

Akademie věd ČR 

Konečn' řfemce: 

110 00 PRAHA 1 
Česká republika 

DIČ: 
IČ: 

CZ60457856 
60457856 

Místo dodání : zámek Liblice 
Způsob dopravy 
Dodací podmínky 

Číslo účtu: 
Peněžní ústav: 

Dodavatel: 
IČ: 27179745 

PB-elektroserv ,s.r .o. 
V Rybníčkách 496/50 
100 OOPRAHA 
Česká republika 

DIČ: CZ27179745 

Termín dodání: !.___O.::..;l=-=·..::..04..:..: . .::.20.::..:2=-=l=-..., 
Forma úhrady: Příkazem 

PŘI FAKTURACI VŽDY UVÁDĚJTE ČÍSLO NÁVRHU SMLOUVY! 

Předmět smlouvy: Provedení díla/Poskytnutí služby/Provedení prací 

Položkový rozpis: 

I Položka 
I Množství I MJI 

'

Oprava požární ústředny (montáž a demontáž) 

1.00 

Celkem: 

Předookládaná cena celkem (včetně DPH): 

Datum vystavení: 27.03.2021 

Vystavil: 
 

Cena/MJ vč. DPH I Celkem s DPH 

99 261.00 99 261.00 Kč 

99 261.00 Kč 

99 261.00 

 
Organizace je zapsána v rejstříku veřejných výzkumných instituci vedeném Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy ČR . ....................................................................................... 
V pfipadě, že tato objednávka podléhá zveřejněni prostřednictvím veřejného registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., obě smluvní strany souhlasí s jejím uveřejněním . 



Předávacíprotok:132021 
Dodavatel: IČ: 27179745 
DIČ: CZ27179745 
PB- elektroserv,s.r.o. 
V Rybníčkách 50/496 
I 00 00 Praha I O Strašnice 
Zápis v OR vedený Městským soudem v Praze 
Oddíl C, vložka I 02353 
Bankovní spojení: 
Komerční banka a.s. Praha 
Číslo účtu: 35-3464710207/0100 

Příjemce: 
Koreferenční centrum A V ČR - zámek Liblice 
Liblice 61 
277 32, Byšice 

Variabilní symbol: 132021 
Konstantní symbol: 0308 
Číslo objednávky: nabídka ze dne 05.03.2021 

Odběratel: IČ: 60457856 
DIČ: CZ60457856 
Středisko Společných Činností AV ČR, v. v. i. 
Národní I 009/3 
11 O 00 Praha I 

Předávací protokol: Kč 

Provedení dodání demontáž a montáž požární ústředny na zařízeni elektrické požární 
signalizace. 
Montáž provedena dne 01.04.2021. 
Objekt: Konferenční centrum AV ČR - zámek Liblice, Liblice 61,27732 Byšice 
I .provedeni demontáž a montáž požární ústředny I ks 
včetně cestovného a uvedeni do provozu 



Daňový  doklad číslo: 132021                            Faktura 
 
 

Dodavatel: IČ: 27179745                                            

                DIČ: CZ27179745 

PB – elektroserv,s.r.o.  

V Rybníčkách 50/496 

100 00  Praha 10  Strašnice 

Zápis v OR vedený Městským soudem v Praze 

Oddíl C,vložka 102353 

 

Variabilní symbol:  132021 

 

Konstantní symbol:  0308 

  

Číslo objednávky: nabídka ze dne 05.03.2021 

                                 

 

Bankovní spojení:   

Komerční banka a.s. Praha           

 

 

Číslo účtu:  35-3464710207/0100 

 

Odběratel: IČ: 60457856 

                DIČ: CZ60457856 

Středisko Společných  Činností  AV ČR,v.v.i.  

Národní 1009/3     

110 00  Praha  1        

 

Příjemce: 

 Konferenční centrum AV ČR –zámek Liblice 

 Liblice 61                    

 277 32,  Byšice                          

  

 

Forma úhrady: převodem 

Datum vystavení:     08.04. 2021 

Datum splatnost:     22.04. 2021 

Datum zdaň.plnění: 08.04. 2021 

 

Označení dodávky:                                                     

                                                   

                                                        Kč 

 

Provedení dodání demontáž a montáž požární ústředny na zařízení elektrické požární signalizace.  

Montáž provedena dne 01.04.2021.  

  

Objekt:  Konferenční centrum AV ČR –zámek Liblice, Liblice 61,27732 Byšice  

 

 

1.provedení demontáž a montáž požární ústředny                       1ks                          99.261,-     

   včetně cestovného a uvedení do provozu 

_______________________________________________________________________________ 

Cena bez DPH                                                                                                            99.261,- 

 

 

 

                                  

 

DPH  21%                                                                                                                    0,00,-  

 

 

 

________________________________________________________________________________ 

Cena celkem bez  DPH                                                                                               99.261,-    

 

Plnění v režimu přenesení daňové povinnosti §92a, §92e ze zákona 235/2004 Sb. 

Daň odvede zákazník 

 

Vystavil:  

Koncesní listina ev.č.310010-025062004,vydán dne 25.10.2004 č.j.ŽO/002506/04 Mzm/002 




